



UN VELOUTÉ DE PETITS PRIX !

-40% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^e: 1€ 18
Le 2^e: 0€ 70
Soit 1,88€ les 2

VELOUTÉ DE LÉGUMES NETTO
1 l - 1,18 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,88 € au lieu de 2,36 €
0,94 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^e: 2€ 29
Le 2^e: 0€ 91
Soit 3,20€ les 2

VELOUTÉ TOMATES POINTE DE BASILIC KNORR & LA POTAGERE
450 ml - 5,09 € le litre
Par 2 (900 ml) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
3,56 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

15% DE REMISE IMMÉDIATE
2,12€
1€ 79
L'unité

SOUPE DE POISSONS NETTO
800 g - 2,24 € le kg

2+1^(*) OFFERT
1€ 22
L'unité
2,44 € les 3 au lieu de 3,66 € les 3

VERMICELLES PANZANI
500 g - 2,44 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 1,63 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^e: 1€ 45
Le 2^e: 0€ 58
Soit 2,03€ les 2

BOUILLON KUB VOLAILLE MAGGI
180 g - 8,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,03 € au lieu de 2,90 €
5,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

FAGOR

19,99
L'unité
DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPIATION

SET MIXEUR PLONGEANT FAGOR
Puissance 700 - 1 000W
1 vitesse + turbo
Contient : 1 pied mixeur plongeant amovible, un embout fouet, un bol hachoir (500ml) et un récipient doseur (700ml)
Protection anti-éclaboussures Lames en acier inoxydable Garantie 2 ans

CUISINE & SAVEUR

14,99
L'unité

FAUTOUT AVEC COUVERCLE CUISINE ET SAVEUR
En inox avec couvercle en verre
Diamètre 24cm hauteur 13cm contenance 5L
Tous feux dont induction

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(¹¹) Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2^e produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹²) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹³) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.